
WÓJT GMINY

27-320 Mu. • 71-30-33
ttCJ. •

Zarządzenie Nr 38/2011
WÓJTA GMINY MIRZEC

z dnia 13 czerwca 2011 r.

W sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu
na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Tychowie Nowym.

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c ust,2 ustawy z dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity Dz.U, z 2QQ4r Nr 256 póz.
2572 z późniejszymi zmianami / i § 2 rozporządzenia MEN z dnia 8 kwietnia
2010 w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej
szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz.U.
Nr 60, póz. 373 ), w związku z art. 30, ust,7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku -
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U-z 2001r, Nr 142, póz. 1591 z
póżn, zmianami)

Wójt Gminy Mintec zarządza co następuje :

§ 1
Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Tychowie Nowym .

W skład komisji konkursowej
l .Pan Marek Kukiełka
2. Pani Agata Mundzik
3. Pan Jan Raczyński
4r Pani Beata Niziołak

5. Pan Jacek Miklasiński

ó. Pani Eulalia Brudek

7. Pani Ancta Seweryn

8, Pani Teresa Gach

§ 2
powołuje się :

- Wójt Gminy - przewodniczący Komisji
- przedstawiciel Gminy M i rzec
- przedstawiciel Gminy Mirzec
-przedstawiciel Kuratorium

Oświaty w Kielcach
- przedstawiciel Kuratorium

Oświaty w Kielcach
- przedstawiciel Rady Pedagogicznej

SP w Tychowie Nowym
- przedstawiciel Rady Rodziców

SP w Tychowie Nowym
- przedstawiciel ZNP

Komisja przeprowadza konkurs zgodnie z regulaminem określonym w
rozporządzeniu MEN z dnia 8 kwietnia 2010 w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu
pracy komisji konkursowej ( Dz.U. Nr 60, po?. 373 ).

§4
Zarządzenie wchodzi w £ycie z dniem podjęcia


